4.) Przepisanie Wewnętrznego postępowania w Wydziale tymczasowym i oznaczenie spraw, które winny być przeniesione do tegoż Wydziału, pozostawia się Namiestnikowi w Królestwie.

Naoryginale własną J. C. Mości ręką podpisano:

MIKOŁAJ.

W Galezynie, 28 Września (10 Października) 1854 roku.

II.

Naoryginale własną J. C. Mości ręką podpisano:

„Ma być podług tego.”

W Galezynie, 28 Września (10 Października) 1854 roku.

Podpisano: Minister Sekretarz Stanu Królestwa Polskiego
lg. Turkuł.

Lista Członków składających Wydział Tymczasowy IX Departamentu Rządzącego Senatowi.

Przewodniczący Senator *Borakowski*, Senator *Trembicki*, Członkowie Senatu: *Paschalski*, *Dziedzicki*, *Bielski* i *Kosmowski*.

W ciągu doby zachor. 6 — wyzdr. 1 — umarł 1 — po 6 Listopada pozostało chorych 48.

W ciągu doby zachor. 2 — wyzdr. 2 — umarł 1 — po 7 Listopada pozostało chorych 47.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 30 Października (1 Listopada.)

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 8 (20) Października 1854 roku.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.

W Zarządzie Zakładów Dobroczyńnych, mianowani: Właściciel dóbr Stanisław Górski, Opiekunem Prezydującym w Radzie Szczegółowej Domu Przytulku Starców i Kalek w Górze Kalwaryi; Emeryt Franciszek Michałowski, i Sekretarz pow.

W Zarządzie Warszawskiego Wojennego Jenerał-Gubernatora, mianowani: Starszy Kancellista w Zarządzie Oberpolicmejstra miasta Warszawy, Tomasz Ilnicki, pełniącym obowiązki Kontrolera Wydziału Kontroli Służących; Dziennikarz 1 Wydziału Maxymiljan Minkowiecki, pełn. obow. Starszego Kancellisty, i Kancellista Edward Prażmowski, pełn. obow. Dziennikarza 1 Wydziału w tymże Zarządzie.

Z dnia 15 (27) Października 1854 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Podprokurator przy Trybunale Cywilnym gub. Warszawskiej w Warszawie, Sekretarz Kolleg. Karol Thieme, Obrońcą przy Warszawskich Depart. Rząd. Senatu; Assesor Trybunału Cywilnego gub.

PAN, mając sobie przedstawioną przez Sprawującego obowiązki Namiestnika Królestwa, wynikłą z powodu uczynionego przez zmarłego w Warszawie Xiędza Jacottin, poddanego francuzkiego, zapisu kapitałów swoich w kraju tutejszym posiadanych, na rzecz brata we Francyi zamieszkałego, wątpliwość: czyli nadal ma być pobierana opłata wywozowa od kapitałów wywożonych do Francyi, od której Francuzcy poddani uwolnieni zostali deklaracją z dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1830 roku, **NAJWYŻEJ** rozkazać raczył, tak też deklaracją, jako też i spisana w dniu 31 Października 1824 roku konwencyę co do zniesienia pomienionej opłaty w Cesarstwie na korzyść poddanych Francuzkich, pozostawić w swej mocy, jako odnoszącą się do prawa prywatnego.

— Rada Administracyjna Królestwa, na zasadzie decyzji Sprawującego obowiązki Namiestnika Królestwa Jenerał-adjutanta hrabiego Rüdiger z dnia 14 (24) Maja r. b. № 3,915 oraz na podstawie Postanowienia z dnia 17 (29) Czerwca 1841 roku, na przełożenie Dyrektora Głównego Przychodów i Skarbu, postanowiła, że skazany na konfiskatę majątku Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 2 (14) Czerwca 1832 roku № 4,425 Alexander Wężyk, który obecnie wydany przez Władzę Pruskie, po wycierpieniu kary otrzymał pozwolenie przemieszkowania w Królestwie Polskiem, wraca do używania praw cywilnych od dnia 4 (16) Stycznia 1854 roku.

— Numera seryj obligacyj cząstkowych z pożyczki 150 milionowej, w dniu 22 Października (3 Listopada) roku 1854, losom wyciągnięte: 8, 207, 437, 461, 495, 559, 639, 872, 887, 1,056, 1,104, 1,142, 1,196, 1,237, 1,278, 1,556, 1,602, 1,913, 1,937, 2,133, 2,372, 2,531, 2,616, 2,660, 2,700, 2,723, 2,731, 2,774, 2,814, 2,823 i 2,878.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

ANGLIJA.

LONDYN, 8 Listopada.